
Załącznik do Zarządzenia 36/2025
Nadleśniczego Nadleśnictwa Wymiarki z dnia 30 czerwca 2025r.

Cena detaliczna w zł/m3, pozyskane 
kosztem skarbu loco las po zrywce

Sortyment W 
STANDARD SO 

(dłużyca) netto brutto
WA02 526,15 647,16
WA03 644,32 792,51
WB01 354,20 435,67
WB02 435,99 536,27
WB03 497,81 612,31
WC01 322,00 396,06
WC02 376,42 463,00
WC03 428,90 527,55
WD1 246,33 302,99
WD2 267,90 329,52
WD3 290,77 357,65

Cena detaliczna w zł/m3, pozyskane 
kosztem skarbu loco las po zrywce

Sortyment 
WK_BC SO 

netto brutto
WBCKG 1 376,00 462,48
WBCKG 2 446,69 549,43
WBCKG 3 508,73 625,74

Pozyskane kosztem 
skarbu loco las po zrywce

Pozyskanie kosztem i staraniem 
nabywców loco las na pniu

Sortyment Cena 
detaliczna 

[zł/m3] 
netto

Cena 
detaliczna 

[zł/m3] brutto

Cena detaliczna 
w [zł/m3] netto

Cena 
detaliczna w 
[zł/m3] brutto

S4 iglaste 150,00 184,50 80,00 98,40
S4 Os, Lp, Wb, Tp 138,00 169,74 70,00 86,10
S4 liściaste pozostałe 170,00 209,10 100,00 123,00
S2A SO (papierówka bez 
wyboru)

260,00 319,80 xx xx

S2B GD SO (papierówka 
z wyborem od 13 cm)

313,66      385,80 xx xx

S2B CD SO (papierówka 
z wyborem od 5 do 12 
cm)

357,00 439,11 xx xx

M1 iglaste/liściaste
(drobnica tyczkowa)

165,39 203,43 xx xx

M2 (drobnica gałęziowa) xx xx 10,00 12,30
M2 (drobnica gałęziowa z 
uprzątnięciem)

xx xx 1,00 1,23

Drewno z rozgrodzeń xx xx 30,00 36,90
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Zdzisław  Woźny
Nadleśniczy Nadleśnictwa Wymiarki
/podpisano elektronicznie/
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